
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 45320043l5 ze dne 21.ll.2019 

Odběratel - fakturačnl adresa 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
IBAN: 

SWIFT: 

Zboží dodejte na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Pfírodovědecká fakulta - RCPTM 
Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc 
česká republika 

Termín dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 

Slovenská technická univerzita 
v Bratislavě, FCHPT 
Radlinského 9 
813 37 Bratislava 
Slovensko 

vyrizuje 

Telefon 

E-mail 

Clslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množstvl 

Analýza vzroků odpadnlch vod 1 JV 

Měna objednávky: CZK 

Cena VČ. DPH 

146.168,00 

Objednáváme u vás na základě cenové nabídky ze dne 18.11.2019 následujlcl službu: 

- realizace laboratorních experimentů zaměrených na odstraněni různých 
forem fosforu z odpadních vod, 100 vzorků 

- vyhodnoceni účinnosti sorbentů 
- vyhodnoceni kapacity sorbentů 

Specifikace viz cenová nabldka, která je součásti objednávky. 
Celková cena 120.800,- Kč bez DPH. 
DPH bude účtována dle platných pfedpisů. 
Platba proběhne na základě faktury vystavené 
dodavatelem po předáni plněni se splatností 30 dnů. 
Dodacl lhůta: do 3 týdnů od nabyti účinnosti 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvnl ujednáni: 

146.168,00 

1. Osoby jednajfci za odběratele a dodavatele prohlašuj(, že maj( oprávnění k právnlmu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zverejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvlaštnlch podmínkách ůčinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se muže dodavatel pfesvědčit na adrese 
https:1/smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj a-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabyvá tato účinností a je možno podle ni plnit. 

Univerzita Palackého v 01.omouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze z.ikona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rcjstr·lku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉH O V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ:  6 1 989592 Dl ' :  Z6 I 989592 

Objed návka č.  45320043 1 5  ze dne 2 1 . 1 1 .20 1 9  

4 .  !Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jej ích pří lohách , nejsou údaje podléhaj ící  obchodnímu tajemstv í ,  
an i  důvěrné údaje či sdělen i ,  jej ichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele , 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě , že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho v l astn ím zástupcům nebo zaměstnancům .  
5 .  Sm luvní  parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit j inak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nab ídka a akceptace.  
6 .  Součástí sm louvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednán i ,  která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jej ích pří lohách . 
7 . Je  vyloučeno potvrzeni  této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem ,  výhradou či odchylkou ,  přestože to 
podstatně neměn í  pod m í nky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba : 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph .O . ,  
děkan Přírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme přijet í objednávky a souhlas íme s výše uvedeným i podm ínkam i .  

Datum potvrzen í :  2 C . 1� . 1-<J 1 � 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět . 

Univerzito Palackého v Olomouc i  je veřej ná vysoká školu vzniklá ze zá kona I l l /98 Sb. o nezapisuje  se do obchodního rejsti"lku. 

Strana: 2 z _  




